(столица), община Столична, район Възраждане, ж.к. Зона Б-5, ул. „Българска морава“ № 22. 

„Енерджи Трейдер“ ЕООД има следния предмет на дейност: търговия с природен газ 

и електрическа енергия, други дейности, които не са забранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер 155 000 (сто петдесет и пет хиляди) лева, 

разпределени на 15 500 (петнадесет хиляди и петстотин) дяла, по 10 (десет) лева всеки. 

Капиталът е внесен изцяло. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните 

от тях лица и техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по